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Ф ІН А Н С О В И М  ЗВІТ 
суб’єкта малого підприємництва

Одиниця вимір) ; тис. гри і о д н и м  десятковим знаком
Адреса, телефон; Центральна.277. м. Гдобине.і Глобинський р-н. Полтавська
обл., 39000

КОДИ

Дата (рік. місяць, число) 2019 1 01 П 01

Ооласне коміпальне підприємст во «1 лооинське 
ІІідмрисмство г, , : 7 видавництво «Молиграффрвіс»

за СДІДЮ У 2468167

Територія Полтавська за КО А ТУУ 5320610100

Організаційно-правова форма ..1 Комінальнегосподарювання підприємство за KOI ІФГ 150

Вид економічної діяльності 1рукування іншої продукції за К  ВЕД 18.12

Середня кількість працівників, осіб 1

І . Баланс 

на ЗІ грудня 2618 р.

Форма № 1-м Код та Д К У Д 1801006

Актив Код
рядка

На початок зві тного року На кінець звітного 
період)

4

І. Необоротні активи

І Іезавершен і кап ітадьні інвес їді ціїг
( Клювки засіюй: 

первісна вартість

знос

Довгострокові біологічні акт иви 
Доигост рокові і[)інансові іі і вест 11 н і ї

Інші необоротні активи 

Усього за розділом І

I I .О б о р о т н і  а кти в и

Запаси:

) юм) числі і о ю ва нрод) кщя 

і іоточні біологічні активи

140

373

Дебіторська заборгованість за товари, робот и, послуги __

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом
\ том\ числі і податку на ітриб) ок _1

І.ііііл поі очна дебіторська заборі о наніс 11, _ __

І ІоТочнгл|>інаж:6ві інвестиції 1 ____
І ронії і а їх еквіваленти і_

Ви і рн ги майбу ги і х періодів ____

Інші оборот ні активи і_

1095

1 100 
І 103

( 233 )

40

1 110 

1 125 

1135 
І 136

Усього за ро ід ілом  II

I II. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи 
ВЙбуТТЯ :______ )

Баланс

1 І З) 

І 160

1
І 170

І 190_

1195

1200

1300

29

33

209

349

136

373

( 237 )

136

161

18

191

327



1801007

П родовж ення додатка

Код
рядка

На початок зв ітного року
На кінець звітного 

періоду

І. Власний капітал
З а р с і с ір о в а н и і і  ( пайовий) каннл . і

Долаїкокпі'і к а н н а .і |  :   _

Резервний капітал І  І

Нероз'нол'ілений ітрнб\токг-(!Непокритий ЗОН І ок) 

1 1 іеоп.іачений к а р ії()•[

І. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування Та 
забезпечення

111. Поточні зобов ’язання

(Короткої трикові кредити банків 
[ І Іонічна кредиторська заборгованість за: 

лові ос і poKoiBjMH зобов'язаннями

і  товари, роботи, поелугії 

розрак> нка.мн з бюджетом

у іом_\ числі І  подадту на прибуток 
розрахунками іі страхування

розрахунками з оплати праці ._____ .____
Доходи майну них ,періодів 

інші поточні зобов'язання

(У с ь о го  за розділом I I I

1620 

1621_ 
1625 

1630 

1665_ 
1690

1695
IV. Зобов’ язання, пов'язані в необоротними активами, 

уз римуваними для продажу, з а гру пами в ибутз я__

2. Звіт про фінансові результати 
за 2018 р.

Форма № 2-м 
Код за Д К У Д

у Чистий дохід від реалізації продукц ії (товарів, робіт, послуг) 

Имші операційні доходи 

: Інші доходи

і Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) . _____

• ( об і вар і іезт, реалі зованої і іроду кш ї (з о варів, робіт, послу і ) 

■ Інші ййераиійні витрати 

інші ви і паз її

Керівник

Головині

За аналогічний період 
попереднього року

B.І. Середа
( ін іц іа л и , пр ізвищ е)

C.В.Макайда
(п и т а л и , пр ізвищ е )


